Quis gduis charitatis est cha^a? sibz qd isti gduis cha^a sunt in
sua realiter et actualiter distictis: segn qd ibi erit ins^a cha^a
realiter et actualiter disticta. C^o sic. Ild^a non pot hñi an di-
stinctione: qd acqrit p distictione: sibz multitudine acqrit p vñ-
tione: qd an in vñtuo non erat: sibz post distictione numerat:
distinguntur qd an distictione numero. C^o Ad p^a dico qd mltia
poni i vñtuo pot intelligi z. vñlo in actu expidi: sibz sic sum
pli dico qd ibi sunt mltia i actu: alio in actu subsistens:
dicitur qd vñtuoqz p seipz subsistat: sibz idem dico qd in
vñtuo non sunt mltia nec isti: sibz sic est vñlo vñtuo: ita vñ-
lo subsistens vñlo plura. Eodem modo dico qd for^a. Sic qd di-
ceo qd ptes sunt in po^a in vñtuo: non qd qd qd ad expidi: sibz
qd ad subsistendu solu: ita qd po^a est ad plurificationem
supposito: non aut ad plificationem existit. Pot tñ alii
dici: i tele redit: qd sibz pres non ponant i vñtuo actu di-
stinctio: qd sic est dicitur: non vñtuo non est nisi ex vñtio pte:
dicitur qd ptes oportet i vñtuo: idem dicitur qd ptes non vñtuo:
ponunt i vñtuo ptes pres acu disticta: sibz declaro
facili: qd qd sibz i iter sibz se hñt ordine eentiale non re-
pugnat pte: sibz sine posteriori disticto et disto sic se hñt.
na distictio ordine eentiali pcedit: distionem opz n. oia diu-
sibilita abilitate et disticta: qd nibil pot videt a seipz qd cu
distione poterit stare ptes vñtuo i vñtuo vñtuo: et non di-
uisit: sibz non difit. C^o Ad z^a dico qd sibz idem ad p^a z^a qd in
vñtuo sunt isti ptes: et in so^a et isti gduis in actu: p qd
in actu expidi: sibz non i actu subsistendi: z^a qd pla disticta et
non pla oportet. C^o Ad z^a dico qd isti for^a est p^a
alteri for^a: qd isti prialis non dicitur foia simpli nisi desi-
neret ee pte. Quis: n. gduis cu^a h^a est for^a est et pte alte-
ri for^a. C^o Ad 4^a dico qd positus extremis in ee ponit
relo qd est i risu^a ad distictio. Distinctio aut est h^a. Jo dico qd
no plus distinguunt ptes p^a distictione qd an: sic nec accipiunt
re: sibz dico qd p distictione p^a supposita distione acqrit re^a
erit secundus aduentus: sibz multitudine: sibz plalitas subsistens:
qd non est re^a irrisio aduentus: sibz solu erit. C^o Sed
bic lnt dif. pria et qdib^a vñtias isto^a gduis i for^a. Dico
qd est vñtias vñtiorum qd stat cu distione numerati qd fit
ad beccitatis vel p^a p^a idem disticta p^a suas beccitatis stat
vñtiorum et vñtiorum: eodem modo h^a loquendo vñtiorum et vñ-
tiorum. C^o dicitur de distione vñtiorum: qd d^a cu ptes ad
aliquae coes termini copulant: qd est hic terminus i cha^a
ad que ralit copulant. C^o Dico qd z^a pot rridere: qd h^a
est disto vñtiorum extensis et non itesim. C^o S^o h^a est illud
qd sunt dem^a qd sibz cha^a in instati caret: sibz de^a posset ea p
motu care: tuc sic. Sic mor^a ad p^a tate h^a p^a terminus
et medius i seipso ita est i for^a: qd cuius mutato ee corri-
det vñtia idemlibile sic punice vñtias ptes linee sic mu-
tagit ee vñtias ptes motus ita in p^a posito vñ. Pot enia
dici qd sic in motu ad qd pte pteibus motus corrisident

XVIII.

II.

73

E

ptes for^a i idemlibile idemlibile ita in motu ad cha^a
pars rñdet pte: i idemlibile idemlibile suo mo^a. Pria rñ-
sio est facilior. C^o dñsi est: qd cu non specifica sit idem
realiter cuz quolz gradus aliqui posset fieri charitas sine
aliq gradusqz semp eet p^a posito: qd eet realiter disticta.
C^o S^o posita idemitate quo distinguntur isti gduis. Dico
qd sicut non humana in diversis idemlibile aut sic eentia
dina in trib^a psonis pter hoc qd een^a diuino est eadem na
numero in trib^a suppositis: sibz non humana est vñam non
vna numero in pluribus: sic charitas est vna in pluribus
gduis. C^o d^a Si isti gduis differunt ab beccitatis.
Dico qd illud qd addit gduis ad na^a specifica non est
nisi beccitatis: qd idemlibile non addit ad na^a nisi beccit-
tate: id si sicut beccitatis differt: ita qd gduis. C^o d^a Luz
multiplicato inferiori: multiplicet sup^a: si isti gradus
quo^a glibet est charitas qd ditat: et iter se sibz distin-
cit et multe cha^a iter se distincit: Dico qd sunt mul-
te cha^a partiales: sibz non pot dici multe simpli: est at
vna yna totalis: sibz soli vna simpli. Pot aliter dici: qd
distictio egpollet pdicato negativo: et tunc sic arguendo
est fallacia sequentis destructione antecedentis.

Quatuor ad 3^a difficile præradu. Utru preexistens

boniter p
z p. b. p.
z. arr.
D. d. et ali-
p. p. vide b. s.
z. phys.

Impagn^a 4^a
z. mediū.

G

charitas in augm^a corrumpt. Dicunt
aliqui qd sic: et b^a i qd termini mot^a incoposibiles sunt: sibz
charitas preexistens est terminus et qd charitas qd acqrit
est terminus ad quem qd aduentus charitate acqrit tanqz
termino ad quem: qd aduentus charitas per se corripit tanqz termino
ad quem. C^o S^o h^a istat 4^a. p copando habitu ad actu: et
h^a sic. Nam de pot angere charitat in eodem instati: in quo
qd merec^a augm^a cha^a: sibz p qd qd istati est act^a me-
ritori: est charitas qd est p^a act^a: qd in eodem instati erit
gradus qd dat pp meriti et gduis pp quem ille act^a est me-
ritori: et sic sibz statut terminus a qd et terminus ad quem.
C^o d^a Sic. Nam de facto vñ p de^a augere charitat in eodem
instati: in qd merec^a sic in eodem instati in qd qd merec^a
charitat de augm^a in eodem instati fundit ei: qd. C^o d^a
sic. Quocunqz pte ee vñ sic sibz p codex instati pte ee sibz p
codex pte: sibz loquendo de vñtio^a moralib^a pte et adie-
tis pte ee vñ sibz statut p qd qd istati: qd. Ma. p. 2. qd qd sunt
sibz p vñ vñ istati ex suis rñmib^a formalib^a non repugnat:
quocunqz aut sibz talia qd ex suis rñmib^a formalib^a non repug-
nat: simpli sibz copossibilia. Mi. pbo. La i actu est sibz
cu effectu i actu: non act^a est causa: et augm^a hñr^a qd
act^a et gduis hñr^a aduentus statut sibz sibz act^a est ab hñr^a p
exit^a causat: qd hñr^a pte et act^a ab eo causat: sibz statut.
Tunc sic. Habit^a pcedes et act^a statut sibz sibz act^a et hñr^a adue-
tis sunt sibz sibz. C^o d^a sic. Nam voluntas p actu suu pot
iterde et remittit actu intelligi: sic impare et non impare:
cu aut act^a iste p qd itedus sibz cu gradu aduentus:
qd p eu inducit: et statut qd alijs est cu illo actu voluntas
qd inducit p eu: qd si no: tunc act^a voluntatis esset circa
ignotum: qd sibz cu actu voluntatis statut act^a pmissus et sequens.
C^o d^a arguo copando actu ad hñr^a: sibz h^a sic. Nam si sp
corripit pte: sequerit et magis merec^a hñr^a in actu
remissio qd intensio: hñr^a est falsus et ipole: qd illud ex qd seqf.
pbatio: qd sequitur. Nam cuicunqz actu meritorio debet
augm^a charitatis: ponat ergo charitas acqrit per
multos actus intensos: et sequat actus remissus per te,
cu tota charitas pte et corripit et nouis gradus
inducit qd excedit tota aliaz charitatecum per multos
act^a pcedentes itesos no fuerit ille gduis stetius acqrit: et
p remissus sic sequit: qd. C^o d^a Sic. Nam in actu vñtio^a
meritorio et nouis ex gduis pte vñtio^a augent pote esse
intensio et posterior remissio: sibz cu p posteriori fiat au-
ginem^a potis: seqf idem. C^o d^a Sic. Nam vñtio^a est p^a act^a au-
ginem^a qd effect^a non possit excedere cām: sua non poterit
p^a Gran. 20. K